

**2021 POLE INSPECTION, TREATING, AND REPORTING
CLALLAM COUNTY
BID DUE DATE: April 20, 2021, 2:00 p.m.
BID NUMBER 211003**

BIDDER	ITEM "A" Good Pole	ITEM "B" Reject Pole	ITEM "C" Reject Pole	ITEM "D" Reported Only	ITEM "E" Fumigate Only	ITEM "F" Trans Poles, A, B, C	ITEM "G" Install Plant Unit #'s	ITEM "H" Install Guy Guards	ITEM "I" GPS Reporting	Projected Cost Estimated 2,020 poles	Start / Complete Date	Bid Bond	Foreman Qualifications Provided
National Wood Treating Co	154.14	117.44	88.08	36.71	55.06	10.00	12.85	10.00	7.34	\$ 285,389.00	8-30-21 / 11-5/21	N	Y
Alamon Inc	99.00	99.00	90.00	20.00	30.00	110.00	10.00	10.00	5.00	\$ 192,580.00	This summer / 11-5-21	Y	Y
Osmose	93.03	89.98	60.85	18.38	27.30	13.96	7.40	8.84	2.20	\$ 173,193.40	9-14-21 / 10-19-21	Y	Y
Pacific Pole Inspection	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	57.00	13.00	13.00	-	\$ 113,380.00	Day after NTP / 8/27/21	Y	Y
Mi Tech	71.73	58.84	35.26	13.10	22.02	14.82	2.80	9.83	-	\$ 133,398.60	August / Sept	Y	Y

Projected Cost for an Estimated 2,020 poles
 Mi-Tech \$ 133,398.60
 Osmose \$ 173,193.40
 Alamon \$ 192,580.00
 National Wood Treatg \$ 285,389.00
 Pacific Pole Inspection \$ 113,380.00

2021 POLE INSPECTION TREAT AND REPORT

RFQ 211003

	<u>Item</u>	<u>Price</u>	<u>% of Total</u>	<u>Est. # of Poles</u>	<u>Amount</u>
National Wood Treating Co					
	A	\$ 154.14	89%	1800	\$ 277,452.00
	B	\$ 117.44	1%	20	\$ 2,348.80
	C	\$ 88.08	1%	20	\$ 1,761.60
	D	\$ 36.71	2%	40	\$ 1,468.40
	E	\$ 55.06	1%	20	\$ 1,101.20
	F	\$ 10.00	4%	80	\$ 800.00
	G	\$ 12.85	1%	20	\$ 257.00
	H	\$ 10.00	1%	20	\$ 200.00
	I	\$ 7.34	0%		\$ -
	Total:		100%	2020	\$ 285,389.00
Pacific Pole					
	A	\$ 57.00	89%	1800	\$ 102,600.00
	B	\$ 57.00	1%	20	\$ 1,140.00
	C	\$ 57.00	1%	20	\$ 1,140.00
	D	\$ 57.00	2%	40	\$ 2,280.00
	E	\$ 57.00	1%	20	\$ 1,140.00
	F	\$ 57.00	4%	80	\$ 4,560.00
	G	\$ 13.00	1%	20	\$ 260.00
	H	\$ 13.00	1%	20	\$ 260.00
	I	\$ -	0%		\$ -
	Total:		100%	2020	\$ 113,380.00
Alamon Inc					
	A	\$ 99.00	89%	1800	\$ 178,200.00
	B	\$ 99.00	1%	20	\$ 1,980.00
	C	\$ 90.00	1%	20	\$ 1,800.00
	D	\$ 20.00	2%	40	\$ 800.00
	E	\$ 30.00	1%	20	\$ 600.00
	F	\$ 110.00	4%	80	\$ 8,800.00
	G	\$ 10.00	1%	20	\$ 200.00
	H	\$ 10.00	1%	20	\$ 200.00
	I	\$ 5.00	0%		\$ -
	Total:		100%	2020	\$ 192,580.00
Osmose					
	A	\$ 93.03	89%	1800	\$ 167,454.00
	B	\$ 89.98	1%	20	\$ 1,799.60
	C	\$ 60.85	1%	20	\$ 1,217.00
	D	\$ 18.38	2%	40	\$ 735.20
	E	\$ 27.30	1%	20	\$ 546.00
	F	\$ 13.96	4%	80	\$ 1,116.80
	G	\$ 7.40	1%	20	\$ 148.00
	H	\$ 8.84	1%	20	\$ 176.80
	I	\$ 2.20	0%		\$ -
	Total:		100%	2020	\$ 173,193.40
Mi Tech Services Inc					
	A	\$ 71.73	89%	1800	\$ 129,114.00
	B	\$ 58.84	1%	20	\$ 1,176.80
	C	\$ 35.26	1%	20	\$ 705.20
	D	\$ 13.10	2%	40	\$ 524.00
	E	\$ 22.02	1%	20	\$ 440.40
	F	\$ 14.82	4%	80	\$ 1,185.60
	G	\$ 2.80	1%	20	\$ 56.00
	H	\$ 9.83	1%	20	\$ 196.60
	I	\$ -	0%		\$ -
	Total:		100%	2020	\$ 133,398.60